

Meliski 20 pastylek do ssania



Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 pastylek
Postać	pastylki do ssania
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Meliski:

Substancja słodząca: izomalt, wyciąg z ziela melisy (*Melissa officinalis*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), naturalny aromat cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami, naturalny olejek cytrynowy z innymi naturalnymi aromatami, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii. Zawiera substancje słodzące. Zawartość składników w jednej pastylce: wyciąg z ziela melisy – 53mg, wyciąg z szyszek chmielu – 25mg.

Działanie Meliski:

W składzie suplementu diety Meliski zawarto dwa wyciągi roślinne – z ziela melisy i szyszek chmielu. Wyciąg z ziela melisy pomaga utrzymać pozytywny nastrój i uczucie odprężenia, ponadto pomaga zmniejszać uczucie napięcia. Wspomaga również utrzymanie zdrowego snu. Wyciąg z szyszek chmielu pomaga w utrzymaniu zdrowego snu. Preparat nie zawiera cukru. W pastylkach zawarto substancje słodzące.

Zastosowanie:

Suplement diety Meliski przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w wyciągi z ziela melisy i szyszek chmielu. Dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zamrażać. Możliwość stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Nie zaleca się stosowania u osób kierujących pojazdy i obsługujących maszyny. Nie stosować jednocześnie z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych. Możliwość stosowania u osób, które stosują leki przeciwdepresyjne, należy omówić z lekarzem lub farmaceutą. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.

Sposób użycia pastylek do ssania Meliski:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: trzy pastylki do ssania. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.